UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV
V/v thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm

           Bình Phước, ngày           tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược phẩm mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 310/QĐ-SYT ngày 18/01/2021 của Sở Y tế

TP HCM về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm, Sở Y tế

Bình Phước thông báo:

Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh đã thu hồi 10 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm do Công ty TNHH Dược – Mỹ phẩm Neidi Việt Thái sản xuất và Công ty

TNHH G7 Cosmetics là tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm mỹ phẩm ra thị trường

(địa chỉ: Lầu 9 số 68 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé, quận 1, TP.HCM).

Lý do: Công ty TNHH G7 Cosmetics có văn bản đề nghị thu hồi số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

Sở Y tế Bình Phước thông báo đến các cơ sở kinh doanh dược phẩm, mỹ phẩm

trên địa bàn tỉnh được biết, không kinh doanh các sản phẩm mỹ phẩm trên.

(Có gửi kèm Quyết định số 310/QĐ-SYT).

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc; Các PGĐ;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T10:46:17+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:14:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:14:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:14:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:14:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:15:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:15:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-26T14:15:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!